

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 175-2025**Objeto de la compra:** Contratación de suministro, impresión e instalación de señalización para las diferentes áreas de la Escuela Nacional de la Judicatura.**Rubro:** 55121727**Planificada:** Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio unitario estimado	Monto
1		Áreas internas de la Escuela Nacional de la Judicatura	Unidad	15	RD\$5,500.00	RD\$82,500.00
2		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura (Baños) 20*20 cm	Unidad	1	RD\$3,500.00	RD\$3,500.00
3		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Baños) 12*10 cm	Unidad	4	RD\$3,000.00	RD\$12,000.00
4		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Baños) 21,5*11 cm	Unidad	3	RD\$4,000.00	RD\$12,000.00
5		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Ventanillas) 35,5*14 cm	Unidad	1	RD\$3,500.00	\$3,500.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

Ítem	Código¹	Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio unitario estimado	Monto
6	55121727	Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Modulares) 90 *57 cm	Unidad	1	RD\$30,000.00	RD\$30,000.00
7		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Modulares) 21*10 cm	Unidad	15	RD\$5,000.00	RD\$75,000.00
8		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Sala de lactancia) 15*10 cm	Unidad	1	RD\$2,000.00	RD\$2,000.00
9		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Entrada) 28*13 cm	Unidad	1	RD\$3,000.00	RD\$3,000.00
10		Impresión de letreros informativos para Áreas externas de la Escuela Nacional de la Judicatura. (Motores) 36*14 cm	Unidad	1	RD\$3,500.00	RD\$3,500.00
11		Impresión de letreros entrada y salida principal (71*33 cm)	Unidad	2	RD\$28,000.00	RD\$28,000.00
12		Impresión de letreros sobre información para aulas y baños (46*30 cm)	Unidad	18	RD\$6,500.00	RD\$117,000.00
					Total:	\$400,000.00

Observaciones: Ver más detalles en especificaciones técnicas

Plan de Entrega Estimado

Íte m	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Escuela Nacional de la Judicatura, ubicada en la calle César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo, Distrito Nacional.	15	treinta (30) días después de recibir la orden de compra
2		1	
3		4	
4		3	
5		1	
6		1	
7		15	
8		1	
9		1	
10		1	
11		2	
12		18	

Firmado electrónicamente por,

Richard Alejandro Gómez Encarnación

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Richard Alejandro Gómez Encarnación

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/XF1M-R1OP-P1IK-OGQW>

